附件2
[bookmark: _GoBack]广州市从化区市场监督管理局2020年度行政许可实施
和监督管理情况表

	序号
	审批事项
	是否纳入市行政许可事项目录
	是否进驻省政务服务网
	全年业务量（件）
	实施过程
	监督管理

	
	事项
名称
	子项
名称
	
	
	申请量
	受理量
	不受理量
	办结量
	审批同意量
	审批不同意量
	网上受理量
	网上全流程办结量
	法定办结期限
	承诺办结期限
	实际平均办结时间
	是否向社会公开审批结果
	是否公开办事指南和业务手册
	是否制定监管标准或制度
	开展抽查监管人次
	抽查发现违法违规行为件数
	查处违法违规行为件数
	收到行政相对人有效投诉举报数

	1
	食品生产许可
	/
	√
	√
	70
	70
	0
	70
	63
	7
	0
	0
	20
	5
	5
	√
	√
	√
	305
	2
	5
	20

	2
	食品生产加工小作坊登记
	/
	√
	√
	142
	141
	1
	142
	141
	0
	0
	0
	20
	5
	5
	√
	√
	√
	618
	4
	5
	11

	3
	食品经营许可
	/
	√
	√
	3706
	3700
	6
	3706
	3698
	2
	0
	0
	20
	5
	5
	√
	√
	√
	6885
	14
	26
	881

	4
	特殊药品的购用、使用、经营、生产和邮寄、运输审批
	/
	√
	√
	1
	1
	0
	1
	1
	0
	0
	0
	20
	5
	5
	√
	√
	√
	30
	0
	0
	0

	

5


	药品经营许可
	/
	√
	√
	145
	137
	8
	145
	137
	0
	0
	0
	25
	5
	5
	√
	√
	√
	582
	3
	10
	156

	6
	第三类医疗器械经营许可
	/
	√
	√
	13
	12
	1
	13
	12
	13
	12
	0
	40
	5
	5
	√
	√
	√
	299
	17
	2
	0

	7
	企业登记注册
	/
	√
	√
	12902
	12394
	508
	12902
	12394
	0
	498
	498
	15
	1
	0.5
	√
	√
	√
	3268
	32
	36
	1239

	8
	农民专业合作社登记注册
	/
	√
	√
	242
	239
	3
	242
	239
	0
	0
	0
	20
	1
	0.6
	√
	√
	√
	207
	1
	1
	2

	9
	个体工商户登记注册
	/
	√
	√
	9012
	8808
	204
	9012
	8808
	0
	25
	25
	15
	1
	1
	√
	√
	√
	6038
	33
	37
	4016

	10
	特种设备使用登记
	/
	√
	√
	2612
	2612
	0
	2612
	2612
	0
	0
	0
	20
	5
	5
	√
	√
	√
	1926
	15
	23
	10

	11
	计量标准器具核准
	/
	√
	√
	3
	3
	0
	2
	2
	0
	0
	0
	20
	5
	5
	√
	√
	√
	236
	10
	12
	10

	12
	广告发布登记
	/
	√
	√
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	5
	1
	1
	√
	√
	√
	508
	5
	15
	79

	合计
	/
	/
	/
	/
	28848
	28117
	731
	28847
	28107
	9
	523
	523
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	20902
	136
	172
	6424


注：表格中选项为是的打“√”，否的打“×”。

